[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 июля 2013 года № 520

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 апреля 2013 года № 286 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, а также руководителями муниципальных учреждений»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. № 207 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»:

1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 апреля 2013 года № 286 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, а также руководителями муниципальных учреждений», изложив пункт 4 Правил в новой редакции:

4. Основанием для осуществления проверки является информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:

а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

б) главным специалистом по работе с персоналом;

в) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законодательством Российской Федерации иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

г) Общественной палатой МО «Кировск»;

д) общероссийскими средствами массовой информации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению его на официальном сайте администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров администрации.

И.о. главы администрации –

заместитель главы администрации
по общим вопросам

О.В.Иванова
Разослано: в дело, прокуратура, сайт, регистр, кадры, МКУ «УЖКХиО», МБУК «РДК», МБУ «ЦПП»